
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

108/4-з-к               31.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 21 от 31 августа 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной 

формы обучения по программам бакалавриата, программам магистратуры на места по 

договорам с оплатой стоимости обучения: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.03.01 Экономика (ВЭК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Мимбулатова Марьям Алихановна 219 

2.  Матуева Зулихан Аднановна 205 

3.  Исаева Джейна Рахмановна 202 

4.  Шамилева Раяна Альвиевна 200 

5.  Салихова Хава Саид-Хасиновна 197 

6.  Бидаева Имани Мусаевна 195 

7.  Гишкаева Мата Хусейновна 195 

8.  Висханова Хава Хамзатовна 193 

9.  Мудаева Тамила Магомедовна 192 

10.  Турлаев Муслим Хайрудинович 186 

11.  Мусаева Хеда Тагировна 183 

12.  Хасбулатов Бауддин Ахмедович 183 

13.  Зентиева Марха Ханмохмадовна 182 

14.  Хаджимурадова Иман Арбиевна 181 

15.  Мударова Бирлант Мовсаровна 179 

16.  Хасаева Арина Асламбековна 179 

17.  Газмагомаев Салам Салманович 174 

18.  Иресханов Велид Халидович 174 

19.  Сардалова Хеда Ибрагимовна 174 

20.  Магомадова Танзила Саламуевна 173 

21.  Сулиманов Ислам Русланович 173 

22.  Шаипов Магомед Вахаевич 173 

23.  Чапаева Раяна Султановна 172 

24.  Сайдукаева Анжела Махрановна 165 

25.  Хапаев Ахмед Алиевич 159 



26.  Витаева Хава Салмановна 157 

27.  Бисаев Абдул Баудинович 154 

28.  Мандиев Исмаил Ибрагимович 151 

 

40.03.01 Юриспруденция (ВЮР-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Горсултаева Елизавета Мусаевна 233 

2.  Юсупова Хеди Ахмедовна 214 

3.  Музаев Мехди-Магомед Умарович 211 

4.  Матаев Мансур Магомедович 207 

5.  Магомадов Умар Ахмедович 205 

6.  Бажаева Марем Алихановна 204 

7.  Дадаев Ислам Хусинович 203 

8.  Тахаев Хайрулла Саламбекович 203 

9.  Минцаев Малик Лечиевич 203 

10.  Атабаев Апти Хисабович 202 

11.  Дулуев Магомед Русланович 202 

12.  Кагирова Самира Шарипуевна 201 

13.  Сааев Бекхан Аднанович 201 

14.  Умхаев Аслан Адланович 201 

15.  Халидова Хеда Исаевна 201 

16.  Мунаев Мохмад Исмайлович 200 

17.  Хайтаев Юсуп Магомедович 200 

18.  Халидов Бексолт Исаевич 200 

19.  Магомадов Азнавур Гагикович 199 

20.  Дабачев Малик Абдул-Хамидович 198 

21.  Магомадов Идрис Абдул-Селамович 198 

22.  Темирбулатов Руслан Саламуевич 198 

23.  Умалатов Дени Эмильевич 198 

24.  Бачулаев Байсангур Алиевич 196 

25.  Абубакаров Ислам Абуевич 195 

26.  Магомадов Асламбек Ибрагимович 195 

27.  Мулдаева Зара Саламбековна 195 

28.  Шапаева Марьям Аслановна 195 

29.  Исраилов Мухамед Харонович 194 

30.  Махматхаджиев Дени Бесланович 194 

31.  Мовлаев Ибрагим Геланиевич 194 

32.  Саиев Ислам Шерипуевич 194 

33.  Эдиева Амина Ибрагимовна 194 

34.  Киндаров Халид Русланович 193 

35.  Мамаева Элина Биляловна 193 

36.  Матаев Зелимхан Магомедович 193 

37.  Тарамов Амир Абдуллаевич 193 

38.  Юсупов Абубакар Исламович 193 

39.  Жангарова Рита Султановна 192 

40.  Хасбулатова Хеда Жамолдыевна 192 

41.  Амзаев Муслим Исаевич 191 

42.  Мурдалов Ахмед Лом-Алиевич 191 

43.  Хусиханов Ибрагим Харонович 191 

44.  Ахлаханова Иман Аслановна 190 

45.  Дацаев Малик Аптиевич 190 



46.  Дудаева Хеда Казбековна 190 

47.  Имранов Рашид Идрисович 190 

48.  Мовлаев Ильяс Бекханович 190 

49.  Хачукаев Магомед Адамович 190 

50.  Цамаев Ислам Рамзанович 190 

51.  Апаев Юнуз Алиханович 189 

52.  Витиева Мадина Заурбековна 188 

53.  Музаева Аминат Темирлановна 188 

54.  Сайдулаева Хава Суламбековна 188 

55.  Селиев Магарби Абухасанович 188 

56.  Усманов Мансур Магомед-Шерипович 188 

57.  Гисаев Аюб Ахмедович 187 

58.  Денисултанов Абубакар Абдулхалимович 187 

59.  Докаева Хеда Ахмед-Бешировна 187 

60.  Куруев Сираждин Асрудинович 187 

61.  Ахмедов Сайхан Сергеевич 186 

62.  Денисултанов Абдулхалид Абдулхалимович 186 

63.  Магомадова Марха Саламуевна 186 

64.  Сарим-Султанов Дени Ахмадович 185 

65.  Асхабова Лимда Кюраевна 184 

66.  Хадуев Муслим Арбиевич 184 

67.  Хатуев Ризван Русланович 184 

68.  Гехаев Ислам Тимирланович 183 

69.  Дадаев Магомед-Сани Вараевич 183 

70.  Хатиев Юсуп Илесович 183 

71.  Эскиева Хава Казбековна 183 

72.  Абдулкаримова Мата Магомедовна 182 

73.  Тамаев Мурад Шихаддинович 182 

74.  Хайтаева Элита Магомедовна 182 

75.  Тагирова Марина Ломалиевна 179 

76.  Эдельгириев Абдул-Малик Романович 179 

77.  Атаева Раиса Алимпашаевна 178 

78.  Минцаев Рамзан Лечиевич 178 

79.  Тарчинская Диана Руслановна 178 

80.  Астамиров Шамиль Шахруддинович 176 

81.  Матаева Танзила Гиланиевна 176 

82.  Хаджимуратов Абдурахман Денилбекович 176 

83.  Базаев Магомед Адамович 175 

84.  Музаев Алан Асланович 175 

85.  Витиева Милана Заурбековна 174 

86.  Исаева Малика Бадрудиновна 173 

87.  Исупов Магомед Умарович 170 

88.  Хаджиев Ибрагим Абдулмаликович 170 

89.  Цакаева  Лиана  Азаматовна 168 

90.  Мациева Аминат Руслановна 164 

91.  Джабраилов Юрид Насрудиевич 162 

92.  Сулейманов Энцо Ахмедович 162 

93.  Джамалханов Муслим Шамханович 161 

94.  Дзейгова Милана Магомедовна 160 

95.  Элдырбаев Ахмед Магомедович 157 

96.  Саиев Магомед-Умалт Увайсович 153 

97.  Наурбиева Макка Исаевна 148 

98.  Калаев Эскерхан Умарович 147 



 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Висаитова Залиха Висхановна 171 

2.  Эзерханов Байсангур Сурхоевич 147 

 

21.03.01 Нефтегазовое дело (ВНГД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Безиев Дени Сулейманович 158 

 
 

2. По программам магистратуры: 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

07.04.01 Архитектура (ВАРХ-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Алханова Петимат Аюбовна 152 

2.  Аласханова Макка Арбиевна 148 

3.  Дачаева Марина Саид-Магамедовна 145 

4.  Мирзаев Изнаур Ахданович 140 

5.  Усмаев Магомед Абубакарович 137 

6.  Дагестани Яман 131 

7.  Солтамурадов Абдул-Хакир Русланович 126 

8.  Хадисов Арзо Джабраилович 121 

9.  Хасаев Ислам Чингис-Ханович 121 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 

 

18.04.01 Химическая технология (ВХТХ-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Алангираева Хадижат Джабраиловна 82 

2.  Ильясова Лиза Сайд-Эминовна 72 

3.  Ибрагимов Магомед Курейшович 64 

4.  Хасиев Магомед Сайд-Ахмедович 64 

 

21.04.01 Нефтегазовое дело (ВНГД-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Арсланов Джабраил Муратбекович 87 

2.  Рахмаев Асламбек Мохсанович 85 

3.  Аслаханов Саидмагомед Доккаевич 80 

4.  Магомаев Мансур Магомедович 80 

5.  Сулиманова Хава Руслановна 80 



6.  Абдулхажиев Турпал-Али Аббазович 76 

7.  Анисимов Дмитрий Александрович 76 

8.  Хадзиев Осман Савербекович 75 

9.  Ковраев Адлан Халидович 75 

10.  Абдуев Ибрагим Бай-Алиевич 75 

11.  Гириев Мансур Русланович 75 

12.  Мукушев Идрис Магомедович 75 

13.  Хайбулин Абдул-Манап Муратович 75 

14.  Шахбазов Теймир Гырыхларович 75 

15.  Миронов Андрей Владимирович 68 

16.  Миронова Светлана Валерьевна 64 

17.  Ушаков Иван Васильевич 64 

 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ВАТПП-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Абкаров Ризван Сайдахмедович 70 

2.  Муртазалиев Магомед-Эмин Ибрагимович 65 

3.  Ковраев Рустам Хамидович 60 

 

 

 

 

 

 


